
Terminy 
kursowania

w dni 
robocze

w dni 
robocze

w dni 
robocze

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze

w dni 
robocze

soboty, 
niedziele 
i święta

codziennie  
oprócz 

8,9,30.IV; 
 1-6.V; 
8-10.VI

codzien-
nie

w dni 
robocze

w dni 
robocze 
oprócz 
od 3.IV 

do 21.IV

w dni 
robocze 
od 3.IV 

do 21.IV

codzien-
nie

w dni 
robocze

w dni 
robocze 
do 31.III 

oraz  
od 11.IV 
do 14.IV

w dni 
robocze 
od 17.IV

 od 3.IV 
do 7.IV

codziennie 
oprócz 
 8 - 9.IV 

29.IV - 2.V 
8 - 10.VI

codzien-
nie

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze

codziennie 
oprócz 

 8 - 9.IV; 
29.IV - 2.V; 

8 - 10.VI;

codzien-
nie 

oprócz 
9.IV

w dni 
robocze

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze

codziennie  
oprócz 

8,9,30.IV; 
 1-6.V; 
8-10.VI

codzien-
nie

codzien-
nie

codziennie  
oprócz 

8,9,30.IV; 
 1-6.V; 
8-10.VI

codzien-
nie 

oprócz 
sobót

codzien-
nie

codzien-
nie soboty

codziennie 
oprócz 
sobót i 

9, 30.IV ;
1, 2.V 

22 -26.V; 
29 V-2.VI; 

5 -7.VI;

w dni 
robocze 
od 22.V 
do 7.VI

Numer pociągu
76510 76512 87212/3 71502/3 77738 77322 77776 77244 77784/5 77500 77324 77806 77806 71520 76514 77718 77718 77718 77502 77680 76788 71504 77810/1 77504 76516 77140 71522 77682 76818

77101/0 
77138

77506 77792 71108/9 77796 77508 77800 77226 77510 77510

PKM 4 PKM 4 PKM 4 LUTYNIA PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PROSNA PKM 4 PKM 4
PKM 4 

OSTROVIA
PKM 4

PKM 4 

CALISIA
PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 05:01 05:26 06:35 06:53 07:49 07:49 09:40 10:40 11:22 11:47 11:47 13:04 13:33 13:33 13:33 13:58 14:24 14:49 15:16 15:57 16:42 16:58 17:21 17:52 18:02 19:04 19:38 20:27 21:08 22:02 22:55 22:55 22:55

Poznań Dębina o. 05:05 05:30 06:39 06:57 07:53 07:53 09:44 10:44 11:26 11:51 11:51 13:08 13:37 13:37 13:37 14:02 14:28 14:53 15:20 16:01 16:46 17:02 17:25 17:56 18:06 19:08 19:42 20:31 21:12 22:06 22:59 22:59 22:59

Poznań Starołęka o. 05:08 05:32 06:42 06:59 07:56 07:56 09:46 10:46 11:29 11:54 11:54 13:10 13:40 13:40 13:40 14:04 14:30 14:55 15:23 16:03 16:51 17:04 17:27 17:58 18:08 19:10 19:45 20:34 21:15 22:08 23:01 23:01 23:01

Poznań Krzesiny o. 05:13 05:36 06:46 07:04 08:00 08:00 09:50 10:50 11:33 11:58 11:58 13:14 13:43 13:43 13:43 14:08 14:34 14:59 15:27 16:07 I 17:08 17:31 I 18:12 19:14 I 20:38 21:19 22:12 23:05 23:06 23:06

Gądki o. 05:17 05:41 06:51 07:09 08:05 08:05 09:55 10:55 11:37 12:02 12:02 13:19 13:48 13:48 13:56 14:12 14:40 15:04 15:32 16:12 I 17:20 17:36 I 18:17 19:19 I 20:43 21:24 22:17 23:10 23:10 23:10

Kórnik o. 05:22 05:44 06:55 07:12 08:08 08:08 09:59 10:58 11:41 12:06 12:06 13:22 13:52 13:52 14:00 14:16 14:44 15:08 15:36 16:16 I 17:24 17:40 I 18:20 19:23 I 20:47 21:28 22:21 23:15 23:15 23:15

Pierzchno o. 05:26 05:48 06:59 07:17 08:12 08:12 10:03 11:03 11:45 12:10 12:10 13:26 13:56 14:04 14:04 14:20 14:49 15:11 15:39 16:19 I 17:28 17:44 I 18:24 19:27 I 20:50 21:32 22:25 23:18 23:18 23:18

Środa Wielkopolska o. 05:38 05:57 07:08 07:24 08:20 08:20 10:11 11:11 11:53 12:19 12:19 13:34 14:02 14:12 14:12 14:28 14:57 15:20 15:48 16:27 17:11 17:36 17:53 18:17 18:32 19:35 20:05 20:59 21:40 22:34 23:27 23:27 23:27

Sulęcinek o. 05:45 06:03 07:14 08:30 08:30 10:18 11:18 12:26 12:26 13:41 14:35 15:03 15:26 15:54 16:34 I 17:42 17:59 I 18:39 19:41 I 21:05 21:46 22:40 23:33 23:33 23:34

Solec Wielkopolski o. 05:50 06:06 07:17 08:33 08:33 10:21 11:21 12:30 12:30 13:44 14:39 15:07 15:29 15:57 16:37 I 17:45 18:03 I 18:42 19:45 I 21:09 21:49 22:43 23:36 23:36 23:40

Chocicza o. 05:55 06:10 07:21 08:37 08:37 10:25 11:24 12:34 12:34 13:48 14:44 15:11 15:33 16:01 16:41 I 17:49 18:07 I 18:46 19:49 I 21:13 21:53 22:47 23:41 23:41 23:47

Mieszków o. 06:02 06:19 07:28 08:44 08:44 10:32 11:31 12:41 12:41 13:55 14:50 15:17 15:39 16:08 16:48 I 17:55 18:14 I 18:53 19:55 I 21:20 22:00 22:54 23:48 23:48 23:54

Jarocin p. 06:07 06:24 07:33 08:50 08:50 10:37 11:37 12:47 12:47 14:00 14:56 15:23 15:45 16:13 16:53 17:31 18:00 18:19 18:37 18:58 20:01 20:24 21:25 22:06 23:00 23:55 23:55 23:59

Jarocin o. 06:08 06:26 07:34 08:53 08:53 10:39 11:38 12:48 12:48 14:04 14:58 15:30 15:46 16:14 16:53 17:32 18:01 18:25 18:37 18:59 20:02 20:26 21:31 22:07 23:01

Witaszyce o. 06:13 06:32 07:40 08:59 08:59 10:45 11:44 12:54 12:54 14:10 15:04 < 15:52 16:20 16:58 I 18:07 < I 19:05 20:08 I < 22:13 23:07

Kotlin o. 06:19 06:37 07:45 09:04 09:04 10:50 11:49 12:58 12:58 14:15 15:09 < 15:57 16:25 17:03 I 18:12 < I 19:10 20:13 I < 22:18 23:12

Pleszew o. 06:24 06:42 07:49 09:09 09:09 10:55 11:54 13:03 13:03 14:20 15:14 < 16:02 16:30 17:08 17:45 18:16 < 18:51 19:16 20:18 20:38 < 22:22 23:17

Taczanów o. 06:29 06:46 07:54 09:14 09:14 11:00 11:59 13:08 13:08 14:25 15:19 < 16:07 16:35 17:13 I 18:21 < < 19:21 20:23 I < 22:27 23:22

Bronów o. 06:34 06:51 07:58 09:19 09:19 11:04 12:04 13:13 13:13 14:29 15:23 < 16:11 16:40 17:18 I 18:26 < < 19:25 20:27 I < 22:31 23:26

Biniew o. 06:39 06:56 08:03 09:23 09:23 11:09 12:09 13:18 13:18 14:34 15:28 < 16:16 16:44 17:22 I 18:32 < < 19:30 20:32 I < 22:37 23:31

Ostrów Wielkopolski p. 06:47 07:03 08:10 09:30 09:30 11:15 12:16 13:25 13:25 14:43 15:35 < 16:23 16:51 17:30 18:02 18:39 < < 19:38 20:39 20:55 < 22:44 23:39

Ostrów Wielkopolski o. 06:12 06:52 07:26 08:18 09:32 11:16 13:28 13:40 14:59 14:48 15:51 < 16:36 16:52 17:35 18:07 18:49 18:44 < < 20:43 21:10 < 23:54

Janków Przygodzki o. 06:16 < < 08:22 09:36 < 13:32 13:44 < 14:52 15:55 < < < 17:39 I < 18:48 < < 20:47 < < <

Przygodzice o. 06:19 < < 08:25 09:40 < 13:36 13:48 < 14:56 15:59 < < < 17:43 I 18:51 < < 20:50 < < <

Antonin o. 06:24 < < 08:31 09:45 < 13:41 13:54 < 15:01 16:04 < < < 17:48 I 18:57 < < 20:56 < < <

Niedźwiedź Wlkp. o. 06:28 < < 08:34 09:48 < 13:44 13:58 < 15:04 16:08 < < < 17:53 I 19:00 < < 20:59 < < <

Ostrzeszów o. 06:35 < < 08:41 09:54 < 13:50 14:04 < 15:10 16:14 < < < 18:01 18:23 19:06 < < 21:05 < < <

Domanin o. 06:44 < < 08:50 10:04 < 13:58 14:13 < 15:19 16:24 < < < 18:11 I 19:15 < < 21:14 < < <

Kępno p. 06:50 < < 08:58 10:12 < 14:06 14:21 < 15:26 16:32 < < < 18:17 18:39 19:24 < < 21:22 < < <

Kępno o. 04:54 06:51 < < < < 15:26 < < < 18:17 < < < < <

Słupia o. 04:59 06:55 < < < < 15:31 < < < 18:22 < < < < <

Łęka Opatowska o. 05:04 07:00 < < < < 15:35 < < < 18:27 < < < < <

Kostów o. 05:09 07:05 < < < < 15:40 < < < 18:33 < < < < <

Byczyna Kluczborska o. 05:14 07:10 < < < < 15:46 < < < 18:39 < < < < <

Biskupice k. Klucz-
borka o. 05:18 07:14 < < < < 15:50 < < < 18:44 < < < < <

Krzywizna o. 05:23 07:19 < < < < 15:55 < < < 18:48 < < < < <

Kluczbork p. 05:28 07:24 < < < < 16:00 < < < 18:54 < < < < <

o. - odjazd 
p. - przyjazd

do 

Odolanowa 

z Piły 

Głównej 

do stacji 

Warszawa 

Główna

do 

Odolanowa

do stacji 

Łódź 

Kaliska

do Milicza do stacji 

Warszawa 

Główna

do 

Odolanowa

do stacji 

Łódź 

Kaliska

do Milicza do Kalisza 

z Konina

do stacji 

Łódź 

Kaliska

do 

Krotoszyna

do Kalisza

POZNAŃ GŁ.  KĘPNO ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 marca 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 



Terminy 
kursowania

codziennie 
oprócz 

niedziel 
od 22.V

codziennie 
oprócz nie-
dziel i 10.IV; 

1-3.V  
do 20.V

codziennie 
od 22.V 

codziennie 
do 21.V codziennie

codziennie 
oprócz 

  9-10,30.IV 
1 - 3.V 

9 - 10.VI

codziennie 
w dni 

robocze
codziennie 

soboty, 
niedziele i 

święta

w dni 
robocze

w dni 
robocze

w dni 
robocze

codziennie 
oprócz  
9,10.IV; 
1-7.V; 

9,10.VI

codziennie codziennie
w dni 

robocze 12-18.III

codziennie  
oprócz 

12-18.III 
8,9,30.IV; 

 1-6.V; 
8-10.VI

w dni 
robocze

codziennie
w dni 

robocze
w dni 

robocze
codziennie

codziennie 
oprócz 

8,9,29,30.IV 
1-2.V8-

10.VI

codziennie 
oprócz  

9.IV

w dni 
robocze

soboty, 
niedziele i 

święta

w dni 
robocze 
oprócz 
3-21.IV

w dni 
robocze 
3-21.IV

codzien-
nie

codzien-
nie

w dni 
robocze

codziennie  
oprócz 

8,9,30.IV; 
 1-6.V; 
8-10.VI

w dni 
robocze

codzien-
nie

Numer pociągu
77541 77541 77543 77543 77309 77945 77737 77137

67821 
77821

77547 67501 77361 77728/9 17121 17501/0 77783 77311 77306/7 77306/7 67503 17503 77787 77627 17505 77549 67505 77815 77269 67507 67507 67825 17219/8 77790/1 77145 67827 77551

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4
PKM 4 

ANDRUT
PKM 4 PKM 4

PKM 4 
OSTROVIA

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4
PKM 4 

SZCZYPIOR-
NIAK

PROSNA PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4 LUTYNIA PKM 4
PKM 4 

CALISIA
PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Kluczbork o. < < 06:08 < < < < < 11:15 < < 14:40 16:47 16:47 < < < < <

Krzywizna o. < < 06:14 < < < < < 11:20 < < 14:46 16:53 16:53 < < < < <

Biskupice koło Kluczborka o. < < 06:18 < < < < < 11:24 < < 14:51 16:57 16:57 < < < < <

Byczyna Kluczborska o. < < 06:22 < < < < < 11:28 < < 14:55 17:01 17:01 < < < < <

Kostów o. < < 06:27 < < < < < 11:34 < < 15:01 17:07 17:07 < < < < <

Łęka Opatowska o. < < 06:33 < < < < < 11:39 < < 15:07 17:12 17:12 < < < < <

Słupia o. < < 06:37 < < < < < 11:43 < < 15:11 17:16 17:16 < < < < <

Kępno p. < < 06:41 < < < < < 11:48 < < 15:16 17:21 17:21 < < < < <

Kępno o. < 05:02 06:04 < 06:40 06:42 < < < 10:00 < < 11:49 < 12:39 < 15:17 15:31 17:22 17:22 < < < < < 20:00

Domanin o. < 05:10 I < 06:48 06:48 < < < 10:08 < < 11:54 < 12:47 < 15:23 15:39 17:27 17:33 < < < < < 20:08

Ostrzeszów o. < 05:19 06:20 < 06:57 06:57 < < < 10:18 < < 12:03 < 12:56 < 15:33 15:48 17:35 17:42 < < < < < 20:18

Niedźwiedź Wlkp. o. < 05:25 I < 07:03 07:03 < < < 10:24 < < 12:09 < 13:02 < 15:39 15:55 17:41 17:48 < < < < < 20:24

Antonin o. < 05:29 I < 07:07 07:07 < < < 10:28 < < 12:12 < 13:05 < 15:43 15:58 17:44 17:51 < < < < < 20:27

Przygodzice o. < 05:34 I < 07:12 07:12 < < < 10:33 < < 12:17 < 13:10 < 15:49 16:03 17:50 17:56 < < < < < 20:32

Janków Przygodzki o. < 05:38 I < 07:16 07:16 < < < 10:37 < < 12:21 < 13:14 < 15:53 16:07 17:53 18:00 < < < < < 20:36

Ostrów Wielkopolski p. < 05:41 06:36 < 07:20 07:20 07:53 08:33 09:34 10:41 11:54 11:54 12:25 12:34 13:17 14:39 15:57 16:12 17:58 18:03 < 18:26 19:07 < < 20:40

Ostrów Wielkopolski o. 04:23 04:23 < 05:25 05:43 06:37 < 07:22 07:22 08:08 08:48 09:45 10:49 11:55 11:55 12:48 13:18 14:50 15:47 16:14 16:14 < 18:37 19:08 < < 20:43

Biniew o. 04:30 04:30 < 05:32 05:50 I < 07:29 07:29 08:13 I 09:52 10:56 12:02 12:02 12:55 13:25 14:57 15:54 16:21 16:21 < 18:44 19:15 < < 20:50

Bronów o. 04:35 04:35 < 05:37 05:55 I < 07:34 07:34 08:18 I 09:57 11:00 12:07 12:07 13:00 13:30 15:02 15:59 16:25 16:25 < 18:48 19:21 < < 20:55

Taczanów o. 04:40 04:40 < 05:42 05:59 I < 07:39 07:39 08:23 I 10:01 11:05 12:11 12:11 13:04 13:35 15:06 16:03 16:30 16:30 < 18:52 19:25 < < 20:59

Pleszew o. 04:45 04:45 05:22 05:47 06:04 06:55 < 07:44 07:44 08:29 09:06 10:06 11:10 12:15 12:15 13:09 13:39 15:10 16:08 16:34 16:34 < 18:57 19:30 20:04 < 21:05

Kotlin o. 04:49 04:49 I 05:52 06:09 I < 07:48 07:48 08:34 I 10:11 11:15 12:20 12:20 13:14 13:44 15:15 16:13 16:39 16:39 < 19:02 19:35 I < 21:09

Witaszyce o. 04:55 04:55 I 05:57 06:14 I < 07:53 07:53 08:40 I 10:16 11:20 12:25 12:25 13:19 13:50 15:20 16:18 16:44 16:44 < 19:07 19:39 I < 21:14

Jarocin p. 05:00 05:00 05:35 06:02 06:19 07:06 07:12 07:58 07:58 08:45 09:17 10:21 11:25 12:30 12:30 13:24 13:55 15:25 16:23 16:49 16:49 17:56 19:11 19:44 20:16 20:46 21:19

Jarocin o. 03:59 04:01 05:01 05:03 05:37 06:03 06:20 07:07 07:17 07:59 07:59 08:46 09:19 10:22 11:31 12:31 12:31 13:25 13:56 15:26 16:24 16:50 16:50 18:01 19:12 19:45 20:17 20:51 21:20

Mieszków o. 04:04 04:07 05:07 05:09 05:42 06:09 06:25 I 07:22 08:04 08:04 08:52 I 10:27 11:36 12:36 12:36 13:30 14:01 15:32 16:29 16:55 16:55 18:06 19:18 19:50 I 20:57 21:26

Chocicza o. 04:10 04:14 05:12 05:17 05:49 06:15 06:32 I 07:29 08:11 08:11 08:59 I 10:34 11:43 12:43 12:43 13:37 14:08 15:38 16:35 17:02 17:02 18:13 19:24 19:56 I 21:04 21:32

Solec Wielkopolski o. 04:17 04:19 05:19 05:22 05:54 06:20 06:37 I 07:34 08:15 08:15 09:04 I 10:39 11:48 12:48 12:48 13:42 14:14 15:43 16:40 17:07 17:07 18:18 19:29 20:01 I 21:09 21:37

Sulęcinek o. 04:23 04:23 05:25 05:25 05:57 06:23 06:40 I 07:37 08:18 08:18 09:08 I 10:42 11:51 12:51 12:51 13:45 14:18 15:46 16:47 17:10 17:10 18:21 19:33 20:04 I 21:12 21:40

Środa Wielkopolska o. 04:30 04:30 05:36 05:36 06:04 06:31 06:47 07:28 07:44 08:25 08:25 08:48 09:15 09:40 10:49 11:58 12:29 12:58 12:58 13:52 14:29 15:25 15:53 16:53 17:16 17:16 18:33 19:40 20:11 20:39 21:18 21:47

Pierzchno o. 04:37 04:37 05:43 05:43 06:11 06:38 06:55 I 07:51 08:33 08:33 08:56 09:23 I 10:57 12:06 12:36 13:05 13:05 13:59 14:37 15:32 16:00 17:01 17:24 17:24 18:41 19:47 20:18 I 21:26 21:55

Kórnik o. 04:41 04:41 05:47 05:47 06:14 06:42 06:59 I 07:55 08:36 08:36 09:00 09:28 I 11:00 12:10 12:41 13:10 13:10 14:03 14:41 15:36 16:04 17:05 17:28 17:28 18:44 19:52 20:23 I 21:30 21:59

Gądki o. 04:45 04:45 05:51 05:51 06:19 06:46 07:03 I 07:59 08:40 08:40 09:04 09:32 I 11:04 12:14 12:45 13:14 13:14 14:07 14:45 15:40 16:08 17:08 17:32 17:32 18:48 19:55 20:27 I 21:34 22:03

Poznań Krzesiny o. 04:49 04:49 05:55 05:55 06:23 06:50 07:08 I 08:04 08:45 08:45 09:09 09:37 I 11:08 12:19 12:51 13:18 13:18 14:12 14:50 15:45 16:13 17:13 17:36 17:36 18:53 20:00 20:32 I 21:39 22:08

Poznań Starołęka o. 04:53 04:53 05:59 05:59 06:28 06:54 07:12 07:47 08:09 08:49 08:49 09:13 09:41 09:59 11:12 12:23 12:56 13:22 13:26 14:16 14:54 15:49 16:17 17:17 17:41 17:41 18:57 20:04 20:36 20:57 21:43 22:12

Poznań Dębina o. 04:56 04:56 06:01 06:01 06:30 06:57 07:15 07:50 08:12 08:51 08:51 09:16 09:44 10:02 11:14 12:25 12:58 13:25 13:28 14:19 14:56 15:51 16:20 17:20 17:44 17:44 19:00 20:07 20:38 21:00 21:45 22:14

Poznań Główny p. 05:00 05:00 06:06 06:06 06:34 07:01 07:19 07:54 08:16 08:56 08:56 09:20 09:49 10:06 11:19 12:30 13:03 13:29 13:32 14:23 15:01 15:56 16:25 17:24 17:48 17:48 19:04 20:12 20:43 21:04 21:50 22:19

o. - odjazd 
p. - przyjazd

z Kalisza z 

Krotoszyna

z Odola-

nowa

ze stacji 

Łódź Kaliska

ze stacji 

Warszawa 

Główna

z 

Odolanowa

z 

Odolanowa

ze stacji 

Łódź Kaliska

ze stacji 

Łódź Kaliska

z Milicza ze stacji 

Warszawa 

Główna

z 

Odolanowa

z Kalisza z Milicza

KĘPNO  POZNAŃ GŁ. ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 marca 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 



Terminy 
kursowania

codziennie  
oprócz 8,9,30.IV; 

 1-6.V; 8-10.VI
codziennie

Numer pociągu

77101/0 
77138 77800

PKM 4 
CALISIA PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 17:52 22:02

Poznań Dębina o. 17:56 22:06

Poznań Starołęka o. 17:58 22:08

Poznań Krzesiny o. I 22:12

Gądki o. I 22:17

Kórnik o. I 22:21

Pierzchno o. I 22:25

Środa Wielkopolska o. 18:17 22:34

Sulęcinek o. I 22:40

Solec Wielkopolski o. I 22:43

Chocicza o. I 22:47

Mieszków o. I 22:54

Jarocin p. 18:37 23:00

Jarocin o. 18:37 23:01

Witaszyce o. I 23:07

Kotlin o. I 23:12

Pleszew o. 18:51 23:17

Taczanów o. I 23:22

Bronów o. I 23:26

Biniew o. I 23:31

Ostrów Wielkopolski o. < 23:54

Czekanów o. I 00:02

Ociąż o. I 00:06

Nowe Skalmierzyce o. 19:16 00:11

Kalisz Szczypiorno o. I 00:15

Kalisz p. 19:21 00:18

o. - odjazd   p. - przyjazd z Konina

Terminy 
kursowania

w dni robocze
codziennie  

oprócz 8,9,30.IV; 
 1-6.V; 8-10.VI

w dni robocze 

Numer pociągu
87212/3 77784/5 77810/1

PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 05:01 09:40 15:16

Poznań Dębina o. 05:05 09:44 15:20

Poznań Starołęka o. 05:08 09:46 15:23

Poznań Krzesiny o. 05:13 09:50 15:27

Gądki o. 05:17 09:55 15:32

Kórnik o. 05:22 09:59 15:36

Pierzchno o. 05:26 10:03 15:39

Środa Wielkopolska o. 05:38 10:11 15:48

Sulęcinek o. 05:45 10:18 15:54

Solec Wielkopolski o. 05:50 10:21 15:57

Chocicza o. 05:55 10:25 16:01

Mieszków o. 06:02 10:32 16:08

Jarocin p. 06:07 10:37 16:13

Jarocin o. 06:08 10:39 16:14

Witaszyce o. 06:13 10:45 16:20

Kotlin o. 06:19 10:50 16:25

Pleszew o. 06:24 10:55 16:30

Taczanów o. 06:29 11:00 16:35

Bronów o. 06:34 11:04 16:40

Biniew o. 06:39 11:09 16:44

Ostrów Wielkopolski p. 06:47 11:15 16:51

Ostrów Wielkopolski o. 06:52 11:16 16:52

Topola-Osiedle o. 07:04 11:21 16:57

Tarchały Wielkie o. 07:08 11:25 17:01

Odolanów p. 07:11 11:28 17:04

o. - odjazd   p. - przyjazd z Piły Głównej

POZNAŃ GŁ.  MILICZ / ODOLANÓW / KALISZ / ŁÓDŹ ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 marca 2023 roku

Terminy 
kursowania

codziennie codziennie w dni 
robocze

codziennie 
oprócz 
sobót

Numer pociągu
76214 76788 76818 77796

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Poznań Główny o. 14:24 17:21 20:27

Poznań Dębina o. 14:28 17:25 20:31

Poznań Starołęka o. 14:30 17:27 20:34

Poznań Krzesiny o. 14:34 17:31 20:38

Gądki o. 14:40 17:36 20:43

Kórnik o. 14:44 17:40 20:47

Pierzchno o. 14:49 17:44 20:50

Środa Wielkopolska o. 14:57 17:53 20:59

Sulęcinek o. 15:03 17:59 21:05

Solec Wielkopolski o. 15:07 18:03 21:09

Chocicza o. 15:11 18:07 21:13

Mieszków o. 15:17 18:14 21:20

Jarocin p. 15:23 18:19 21:25

Jarocin o. 15:30 18:25 21:31

Golina o. 15:46 18:41 21:47

Obra Stara o. 15:53 18:48 21:54

Koźmin Wielkopolski o. 16:08 19:03 22:09

Wolenice o. 16:21 19:16 22:22

Bożacin o. 16:30 19:25 22:31

Krotoszyn p. < 16:39 19:34 22:40

Krotoszyn o. 15:05 16:49 19:44

Zduny o. 15:11 16:55 19:50

Cieszków o. 15:14 16:59 19:54

Milicz p. 15:25 17:09 20:04

o. - odjazd   p. - przyjazd z Leszna

Uwaga! 
Na odcinku Jarocin - Krotoszyn kursuje Zastępcza 
Komunikacja Autobusowa	

Terminy 
kursowania

w soboty w piątki i niedziele 
oraz 10.IV; 1.V;3.V

w piątki i niedziele 
od 19.V do 9.VI 

oraz 8.VI

codziennie  
oprócz 8,9,30.IV; 

 1-6.V; 8-10.VI

Numer pociągu
71112 71112 71112 71108/9
ŁKA ŁKA ŁKA

Miejscowość

Poznań Główny o. 16:18 18:30 18:30 19:38

Poznań Dębina o. 16:22 18:34 18:34 19:42

Poznań Starołęka o. 16:24 18:36 18:36 19:45

Poznań Krzesiny o. 16:29 18:40 18:40 I

Gądki o. I I I I

Kórnik o. I I I I

Pierzchno o. I I I I

Środa Wielkopolska o. 16:44 18:57 18:57 20:05

Sulęcinek o. I I I I

Solec Wielkopolski o. I I I I

Chocicza o. I I I I

Mieszków o. I I I I

Jarocin p. 17:04 19:17 19:17 20:24

Jarocin o. 17:05 19:21 19:21 20:26

Witaszyce o. I I I I

Kotlin o. I I I I

Pleszew o. I I I 20:38

Taczanów o. I I I I

Bronów o. I I I I

Biniew o. I I I I

Ostrów Wielkopolski p. 17:35 19:51 19:51 20:55

Ostrów Wielkopolski o. 17:41 20:01 20:01 21:10

Czekanów o. I I I I

Ociąż o. I I I I

Nowe Skalmierzyce o. 17:51 20:12 20:12 21:21

Kalisz Szczypiorno o. I I I I

Kalisz o. 17:57 20:21 20:21 21:27

Opatówek o. 18:06 20:31 20:31 21:37

Błaszki o. 18:22 20:47 20:47 I

Sieradz o. 18:35 21:00 21:06 22:07

Zduńska Wola o. 18:48 21:12 21:20 22:21

Łask o. 18:56 21:19 21:27 22:28

Kolumna o. 19:00 21:23 21:31 22:33

Pabianice o. 19:07 21:30 21:38 22:40

Łódź Retkinia o. 19:15 21:38 21:46 22:48

Łódź Kaliska p. 19:20 21:48 21:55 22:52

Łódź Żabieniec o. 19:23 < <

Łódź Radog.Zach. o. 19:26 < <

Zgierz o. 19:30 < <

Łódź Radog.Wsch. o. 19:40 < <

Łodź Arturówek o. 19:42 < <

Łódź Warszawska o. 19:44 < <

Łódź Marysin o. 19:45 < <

Łódź Stoki o. 19:49 < <

Łódź Pabinicka o. < 21:53 22:00

Łódź Chojny o. < 21:58 22:03

Łódź Dąbrowa o. < 22:01 22:06

Łódź Widzew o. 19:53 22:12 22:17

Łódź Niciarnia o. 20:02 22:14 22:20

Łódź Fabryczna p. 20:07 22:18 22:24

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA 
ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 



ROZKŁAD JAZDY ważny od 12 marca 2023 roku

KOLEJE WIELKOPOLSKIE SP. Z O. O. ZASTRZEGAJĄ SOBIE PRAWO DO WPROWADZENIA ZMIAN W ROZKŁADZIE JAZDY W OKRESIE JEGO WAŻNOŚCI. 

Terminy 
kursowania

codziennie
codziennie  

oprócz 8,9,30.IV; 
 1-6.V; 8-10.VI

Numer pociągu
77309 77145

PKM 4 
ANDRUT

PKM 4 
CALISIA

Miejscowość

Kalisz o. 04:50 19:33

Nowe Skalmierzyce o. 04:55 19:38

Czekanów o. I I

Biniew o. I I

Bronów o. I I

Taczanów o. I I

Pleszew o. 05:22 20:04

Kotlin o. I I

Witaszyce o. I I

Jarocin p. 05:35 20:16

Jarocin o. 05:37 20:17

Mieszków o. 05:42 I

Chocicza o. 05:49 I

Solec Wielkopolski o. 05:54 I

Sulęcinek o. 05:57 I

Środa Wielkopolska o. 06:04 20:39

Pierzchno o. 06:11 I

Kórnik o. 06:14 I

Gądki o. 06:19 I

Poznań Krzesiny o. 06:23 I

Poznań Starołęka o. 06:28 20:57

Poznań Dębina o. 06:30 21:00

Poznań Główny p. 06:34 21:04

o. - odjazd   
p. - przyjazd

Terminy 
kursowania

w dni robocze 12-18.III

codziennie  
oprócz 12-18.

III 8,9,30.IV; 
 1-6.V; 8-10.VI

w dni robocze

Numer pociągu
77728/9 77306/7 77306/7 77790/1

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Odolanów o. 07:34 11:41 11:41 18:54

Tarchały Wielkie o. 07:38 11:44 11:44 18:57

Topola-Osiedle o. 07:48 11:49 11:49 19:02

Ostrów Wielkopolski p. 07:53 11:54 11:54 19:07

Ostrów Wielkopolski o. 08:08 11:55 11:55 19:08

Biniew o. 08:13 12:02 12:02 19:15

Bronów o. 08:18 12:07 12:07 19:21

Taczanów o. 08:23 12:11 12:11 19:25

Pleszew o. 08:29 12:15 12:15 19:30

Kotlin o. 08:34 12:20 12:20 19:35

Witaszyce o. 08:40 12:25 12:25 19:39

Jarocin p. 08:45 12:30 12:30 19:44

Jarocin o. 08:46 12:31 12:31 19:45

Mieszków o. 08:52 12:36 12:36 19:50

Chocicza o. 08:59 12:43 12:43 19:56

Solec Wielkopolski o. 09:04 12:48 12:48 20:01

Sulęcinek o. 09:08 12:51 12:51 20:04

Środa Wielkopolska o. 09:15 12:58 12:58 20:11

Pierzchno o. 09:23 13:05 13:05 20:18

Kórnik o. 09:28 13:10 13:10 20:23

Gądki o. 09:32 13:14 13:14 20:27

Poznań Krzesiny o. 09:37 13:18 13:18 20:32

Poznań Starołęka o. 09:41 13:22 13:26 20:36

Poznań Dębina o. 09:44 13:25 13:28 20:38

Poznań Główny o. 09:49 13:29 13:32 20:43

o. - odjazd   
p. - przyjazd

Terminy 
kursowania

codziennie 
oprócz  

9,10.IV; 1-7.V; 
9,10.VI

w soboty  
oraz 1.V;3.V; 

8.VI

w piątki i 
niedziele 
oraz 10.IV

Numer pociągu
17121 17111 17113

ŁKA ŁKA

Miejscowość

Łódź Fabryczna o. 08:10 13:19

Łódź Niciarnia o. 08:13 13:22

Łódź Widzew o. 08:26 13:30

Łódź Dąbrowa o. 08:31 13:35

Łódź Chojny o. 08:34 13:38

Łódź Pabinicka o. 08:37 13:42

Łódź Kaliska o. 06:54 09:00 13:52

Łódź Retkinia o. 06:58 09:03 13:55

Pabianice o. 07:07 09:12 14:04

Kolumna o. 07:14 09:19 14:11

Łask o. 07:18 09:23 14:15

Zduńska Wola o. 07:26 09:31 14:23

Sieradz o. 07:41 09:45 14:37

Błaszki I 09:57 14:49

Opatówek o. 08:07 10:11 15:04

Kalisz o. 08:17 10:21 15:14

Kalisz Szczypiorno o. I I I

Nowe Skalmierzyce o. 08:22 10:26 15:19

Ociąż o. I I I

Czekanów o. I I I

Ostrów Wielkopolski p. 08:33 10:37 15:30

Ostrów Wielkopolski o. 08:48 10:43 15:39

Biniew o. I I I

Bronów o. I I I

Taczanów o. I I I

Pleszew o. 09:06 11:00 15:56

Kotlin o. I I I

Witaszyce o. I I I

Jarocin p. 09:17 11:11 16:07

Jarocin o. 09:19 11:11 16:08

Mieszków o. I I I

Chocicza o. I I I

Solec Wielkopolski o. I I I

Sulęcinek o. I I I

Środa Wielkopolska o. 09:40 11:31 16:32

Pierzchno o. I I I

Kórnik o. I I I

Gądki o. I I I

Poznań Krzesiny o. I 11:46 16:47

Poznań Starołęka o. 09:59 11:50 16:51

Poznań Dębina o. 10:02 11:53 16:53

Poznań Główny p. 10:06 11:57 16:57

o. - odjazd   
p. - przyjazd

ŁÓDŹ / KALISZ / ODOLANÓW / MILICZ   POZNAŃ GŁ.

Terminy 
kursowania

w dni 
robocze

codziennie codziennie
w dni 

robocze
codziennie

Numer pociągu
77447 67821 

77821 67825 67827 67205

PKM 4 PKM 4 PKM 4 PKM 4

Miejscowość

Milicz o. 16:17 19:12 20:22

Cieszków o. 16:27 19:22 20:33

Zduny o. 16:30 19:25 20:35

Krotoszyn p. 16:37 19:32 20:42

Krotoszyn o. 03:46 06:03 16:47 19:37 <

Bożacin o. 03:55 06:12 16:56 19:46

Wolenice o. 04:04 06:21 17:05 19:55

Koźmin Wielkopolski o. 04:17 06:34 17:18 20:08

Obra Stara o. 04:32 06:49 17:33 20:23

Golina o. 04:39 06:56 17:40 20:30

Jarocin p. 04:55 07:12 17:56 20:46

Jarocin o. 07:17 18:01 20:51

Mieszków o. 07:22 18:06 20:57

Chocicza o. 07:29 18:13 21:04

Solec Wielkopolski o. 07:34 18:18 21:09

Sulęcinek o. 07:37 18:21 21:12

Środa Wielkopolska o. 07:44 18:33 21:18

Pierzchno o. 07:51 18:41 21:26

Kórnik o. 07:55 18:44 21:30

Gądki o. 07:59 18:48 21:34

Poznań Krzesiny o. 08:04 18:53 21:39

Poznań Starołęka o. 08:09 18:57 21:43

Poznań Dębina o. 08:12 19:00 21:45

Poznań Główny p. 08:16 19:04 21:50

o. - odjazd   
p. - przyjazd

do 
Leszna

Uwaga! 
Na odcinku Krotoszyn-Jarocin kursuje Zastępcza 
Komunikacja Autobusowa				  


